
çifti i Gjuhëve Serbisht – Anglisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rrezultati

1 Nedime Belegu Kalon

2 Drita Bala Kalon

3 Bruna Neziraj Kalon

4 Emine Demiri Berishaj Kalon

Kryetar Komisioni:

Kreshnik Radoniqi


